

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.36.2015 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zorganizowanie imprezy masowej Międzynarodowy Festiwal Kulinaryny pn.: Sąsiedzi przy stole”

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione w pismach z dnia 07.07.2015r. przez jednego z Wykonawców:

**Treść pytania 1.**

Co rozumieją Państwo pod słowami stoiska wystawiennicze ? Czy stoisko powinno być z namiotu wraz z wystawionym stołem czy też drewniane budki wystawiennicze lub może zupełnie inna forma?

**Odpowiedź na pytanie 1.**

Po pojęciem stoiska wystawienniczego Zamawiający rozumie powierzchnię zabudowaną i oddzieloną od ciągów komunikacyjnych. Zabudowa powinna być estetyczna i spełniać wymogi regulaminu imprezy, przede wszystkim wykorzystywana na działalność promocyjno-informacyjną (udostępnianie bezpłatnych materiałów drukowanych) lub handlową (sprzedaż produktów spożywczych, wyrobów rękodzieła artystycznego). Stoisko może mieścić się zarówno w namiocie, jak i w budce drewnianej.

**Treść pytania 2.**

Jaką powierzchnię powinny mieć stoiska wystawiennicze?

**Odpowiedź na pytanie 2.**

Powierzchnia stoiska wystawienniczego powinna wynosić nie mniej niż 4 m<sup>2</sup>.

**Treść pytania 3.**

Jaką powierzchnię powinny mieć stoiska promocyjne regionów?

**Odpowiedź na pytanie 3.**

Stoiska promocyjne regionów powinny mieć jednolitą i spójną zabudowę o powierzchni nie mniejszej niż 4 m<sup>2</sup> każde.

**Treść pytania 4.**

Czy produkty na stoiskach regionalnych mają być bezpłatne dla uczestników imprezy?

**Odpowiedź na pytanie 4.**

Nie.

**Treść pytania 5.**

Jaki format zaproszeń?

**Odpowiedź na pytanie 5.**

Zaproszenie powinno mieć format A5 tj. 148 x 210 mm.

**Treść pytania 6.**

Czy państwo dostarczą listę adresatów, pod które należy wysłać zaproszenia czy mamy mieć własną bazę?

**Odpowiedź na pytanie 6.**

Zamawiający dostarczy listę adresatów, do których należy wysłać zaproszenia na wydarzenie Międzynarodowy Festiwal Kulinaryny „Sąsiedzi przy stole”.

**Treść pytania 7.**

Jaki rozmiar bannera promocyjnego ? Gdzie miałby być zamieszczany?

**Odpowiedź na pytanie 7.**

Banner z logo imprezy powinien mieć wymiary nie mniejsze niż 100 x 400 cm. Zostanie umieszczony na scenie w muszli koncertowej w parku Konstytucji 3 Maja.

**Treść pytania 8.**

Czy należy zapewnić dodatkowe nagłośnienie i oświetlenie, mikrofony?

**Odpowiedź na pytanie 8.**

Tak. Ich wykorzystanie będzie zależne od opisu ridera technicznego podanego przez koncertujące zespoły.

**Treść pytania 9.**

Jaki format powinny mieć ulotki ? Na jakim papierze wykonane?

**Odpowiedź na pytanie 9.**

Ulotki powinny mieć format A5 tj. 148 x 210 mm i powinny być wykonane na papierze kredowym błyszczącym.

**Treść pytania 10.**

Z jakiego papieru wykonane powinny być plakaty?

**Odpowiedź na pytanie 10.**

Plakaty powinny być wykonane z papieru kredowego błyszczącego.

**Treść pytania 11.**

Czy wykonawca powinien zapewnić przybory kuchenne dla zespołów kucharzy?

**Odpowiedź na pytanie 11.**

Tak. Wykonawca powinien zapewnić wszystkie niezbędne przybory kuchenne dla zespołów kucharzy.

Z up. PREZYDENTA

*Mariusz Klimczyk*  
SEKRETARZ MIASTA